令 和  年  月  日

山形県知事 殿

                         （申請者）

                             住 所

事業協力店名

                        代 表 者 名

 令和６年度山形県自転車ヘルメット購入事業費補助金交付申請書（兼実績報告書）

令和６年度において、山形県自転車ヘルメット購入事業費補助事業について、標記

補助金          円を交付されるよう、山形県補助金等の適正化に関する

規則第５条の規定により、関係書類を添付して下記のとおり申請する。

記

１ 交付申請額          金          円

   ただし、  月販売分   件にかかる交付申請とする。

２ 添付書類

    令和６年度山形県自転車ヘルメット購入事業費補助申込書（様式第２号）

                                 枚

３ 補助金振込先

振 込 口 座

金融機関名  本支店名

種 別 普通 ・ 当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

様式第１号

◎豪